Wyniki - Plansza 1

sesja 1 30 listopada 2024 09:30

Changquan - 18 lat i powyzej mezczyzni - Formy uktadane (bez nandu),
Changqguan 1 Set - 18-39 lat kobiety - Formy obligatoryjne

Lp Zawodnicy Final score A B TD HJD
Michat

1 MALINOWSKI 9.200 4.700 4.500 - -
Kung Fu Pro Warszawa
Morgan MYSKO

2 Kung Fu Pro Warszawa 9.175 4.800 4.375 ) )
Matgorzata

3 PIESNIEWSKA 8.700 4.700 4.000 - -

Kung Fu Pro Warszawa

Taijiquan 42 ruchy - 15-17 lat dziewczeta - Formy taijiquan,
Taijiquan 42 ruchy - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan

Lp Zawodnicy Final score A B TD HJD

Vanessa PARADIUK
Kung Fu Pro Warszawa

Pawet WIECZOREK

Kung Fu Pro Warszawa
_ Tomasz DYBICZ DEFAULT - B ) B

Kung Fu Pro Warszawa

1 9.325 5.000 4.325 - -

8.100 4.600 3.500 > =

Taijiquan styl Yang nowa forma standaryzowana - 18-39 lat kobiety - Formy taijiquan

Lp Zawodnicy Final score A B TD HJD

Anna KUBIAK

Kung Fu Pro Warszawa

9.650 5.000 4.650 - -

Taijiquan styl Yang formy tradycyjne - 60 lat i powyzej mezczyzni - Formy taijiquan

Lp Zawodnicy Final score A B D HJD
Enzo MANCA
Legnicka Akademia
Sportu Shaolin Wushu 3.100 4.600 3.000 3.50 1.00
Kung Fu

Taijiquan styl Chen (formy tradycyjne) - 18-39 Iat kobiety - Formy taijiquan,
Taijiquan styl Chen (formy tradycyjne) - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan

Lp Zawodnicy Final score A B D HJD

Emilia CHMURSKA

Kung Fu Pro Warszawa
Marcin ZAROD

9.475 5.000 4.475 - -

2 UKS Kung Fu Tarmnow 8.800 4.900 4.200 0.30 -

Taijiquan 24 ruchy - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan,

Taijiquan 24 ruchy - 60 lat i powyzej mezczyzni - Formy taijiquan

Lp Zawodnicy Final score A B D HJD
Robert WOZNIAK
Shaolin Kung Fu Beskidy 8.525 4.900 3.625 . )
Marek MAGIERA 7909 4800 3400  0.30 -

Shaolin Kung Fu Beskidy

Taijiquan rézne style tradycyjne - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan

Lp Zawodnicy Final score A B D HJD

1 8.050 4.700 3.350 - -
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FunkyTool
B2 B3 B4
4.50 4.35 4.70
4.30 4.45 4.75
4.00 4.00 4.35
B2 B3 B4
4.35 4.30 4.40
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3.30 3.50 3.40



Wyniki - Plansza 1

Lp Zawodnicy Final score A B TD HJD

Robert WOZNIAK
Shaolin Kung Fu Beskidy

Daoshu - 18 at powyzej mezczyzni - Formy uktadane (bez nandu),
Jianshu - 18 lat i powyzej mezczyzni - Formy uktadane (bez nandu),
Daoshu 1 Set - 18-39 Iat kobiety - Formy obligatoryjne

Lp Zawodnicy Final score A B TD HJD

Morgan MYSKO

1 Kung Fu Pro Warszawa 9.750 5.000 4.750 - -
Michat

2 MALINOWSKI 9.700 5.000 4.700 - =
Kung Fu Pro Warszawa
Matgorzata

3 PIESNIEWSKA 8.850 4.800 4.050 - -

Kung Fu Pro Warszawa

Lp Zawodnicy Final score A B TD HJD

Vanessa PARADIUK
Kung Fu Pro Warszawa
_ Tomasz DYBICZ DEFAULT - : : :

Kung Fu Pro Warszawa

1 9.500 5.000 4.500 - -

_ Pawel WIEGZOREK peeayiT - ) ) )

Kung Fu Pro Warszawa

Lp Zawodnicy Final score A B TD HJD

Anna KUBIAK

Kung Fu Pro Warszawa

9.200 4.800 4.400 - -

Tradycyjny styl Chen - formy z mieczem - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan

Lp Zawodnicy Final score A B TD HJD

1 Anna KUBIAK

Kung Fu Pro Warszawa

o Emilia CHMURSKA g 44

Kung Fu Pro Warszawa

53 Marcin ZAROD
UKS Kung Fu Tarnéw

9.700 5.000 4.700 - -
4.900 4.500 - =

9.050 5.000 4.150 0.10 -

Styl Chen - forma tradycyjna z szablg - 60 lat i powyzej mezczyzni - Formy taijiquan

Lp Zawodnicy Final score A B TD HJD

Marek MAGIERA

1 Shaolin Kung Fu Beskidy

8.300 5.000 3.300 - -

Taijiquan bron dtuga (formy tradycyjne) - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan
Lp Zawodnicy Final score A B TD HJD

Marcin ZAROD

UKS Kung Fu Tarnéw DEFAULT - ) ) )

Gunshu - 18 lat i powyzej mezczyzni - Formy uktadane (bez nandu)

Lp Zawodnicy Final score A B D HJD

1 9.700 5.000 4.700 - -
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Lp Zawodnicy

Michat
MALINOWSKI

Kung Fu Pro Warszawa

Final score

A

sesja 2 30 listopada 2024 14:30

Bron krétka r6zna i gietka - 9-11 lat chiopcy - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Dawid WOJCIK
UKS Kung Fu Tarnéw

Oliver GIBALA
UKS Kung Fu Tarnéw

Filip ZIARKOWSKI
ZKS Lampart Zabierzéw

Julian TEKIELAK
4 UKS Ptaszowska Szkota
Kung Fu

1

Bron krétka rézna i gietka - 9-11 lat dziewczeta - Formy tradycyjne,
Bron krétka rézna i gietka - 12-14 lat dziewczeta - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Aleksandra HEBDA
1 UKS Plaszowska Szkota
Kung Fu

Maria DEJA
2 UKS Ptaszowska Szkota
Kung Fu

Alicja DERZKO
UKS Kung Fu Tarnéw

Maria MISZKURKA
4 YMAA Targos Wu Guan
Wroctaw

Bron krétka r6zna i gietka - 12-14 lat chiopey - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Adam WARGACKI
1 UKS Ptaszowska Szkota
Kung Fu

Oskar TABORSKI
2 UKS Ptaszowska Szkota
Kung Fu

Franciszek
3 MISKIEWICZ
ZKS Lampart Zabierzéw

Tymoteusz FURTAK
4 YMAA Targos Wu Guan
Wroctaw

Maksymilian
5 CHUCHERKO
ZKS Lampart Zabierzéw

Bron krétka r6zna i gietka - 15-17 lat chtopcy - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

1 UKS Kung Fu Tarnéw

Mieszko PRZYGODA
8

Final score
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Final score
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7117

Final score
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Final score

Franciszek DERZKO 8.317

2 300
UKS Kung Fu Tarnéw
Jakub BILUT
3 UKS Kung Fu Tarnéw 8.267
4 8.183
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Lp Zawodnicy

tukasz
STRZALKOWSKI
UKS Kung Fu Tarnéw

Bartosz DZIADEK
MKS Kung Fu Wieliczka

Aleksander
6 OSSOWSKI
ZKS Lampart Zabierzéw

Wit KLUSKIEWICZ

Final score 3z5 TD

8.080 8.080 -

8.017 8.017 =

7.983 7.983 -

Buski Klub Kung Fu Yantai

Bron krétka r6zna i gietka - 15-17 lat dziewczeta - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Natalia ZAROD
UKS Kung Fu Tarnéw

2 Joanna KULACH
MKS Kung Fu Wieliczka

1

Final score 3z5 TD

8.267 8.267 -

7.947 7.947 =

Formy z WiéCZﬂia - 9-11 lat chtopcy - Formy tradycyjne,
Formy z wtdcznig - 12-14 lat chiopey - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Filip ZIARKOWSKI

1 ZKS Lampart Zabierzéw

Maksymilian
2 CHUCHERKO
ZKS Lampart Zabierzéw

Franciszek
3 MISKIEWICZ
ZKS Lampart Zabierzéw

Final score 3z5 TD
8.030 8.030 -
7.950 7.950 -

7.867 7.867 -

Formy z wtdcznig - 15-17 lat chiopey - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

1 UKS Kung Fu Tarnéw

Jakub OLESZCZUK
2 UKS Plaszowska Szkota
Kung Fu

3 Jakub BILUT
UKS Kung Fu Tarnéw

4 Bartosz DZIADEK
MKS Kung Fu Wieliczka

Aleksander
- OSSOWSKI
ZKS Lampart Zabierzéw

Bron diuga rézna (inna)
Bron diuga rézna (inna)

Lp Zawodnicy

Jakub OLESZCZUK
1 UKS Ptaszowska Szkota
Kung Fu

Oskar TABORSKI
2 UKS Plaszowska Szkota
Kung Fu

Bron d{uga rézna (inna) - 15-17 lat dziewczeta - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Franciszek DERZKO

Final score 3z5 TD

8.400 8.400 -

8.317 8.317 =

8.310 8.310 -

7.997 7.997 =

DEFAULT - -

- 12-14 lat chtopcy - Formy tradycyjne,
- 15-17 lat chtopcy - Formy tradycyjne

Final score 3z5 TD
8.467 8.467 -
8.233 8.233 -

Final score 3z5 TD

Patrycja SLOPIECKA

Buski Klub Kung Fu Yantai
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Duilian mezczyzni - 12-14 Iat chiopcy - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy Final score 3z5 TD
Oskar TABORSKI,
1 Adam WARGACKI 8.050 8.050 )

UKS Ptaszowska Szkota
Kung Fu

Franciszek
o MISKIEWICZ, Filip

ZIARKOWSKI
ZKS Lampart Zabierzéw

7.767 7.767 =

Duilian mezczyzni - 15-17 lat chiopcy - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy Final score 3z5 TD

Maksymilian
CHUCHERKO,

1 Aleksander 7.900 7.900 -
OSSOWSKI

ZKS Lampart Zabierzéw

Filip FURTAK,

o Tymoteusz FURTAK
YMAA Targos Wu Guan
Wroctaw

7.850 7.850 =

Duilian kobiety - 12-14 |at dziewczeta - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy Final score 3z5 TD
Aleksandra HEBDA,
Maria DEJA

1 UKS Ptaszowska Szkota 7.733 7.733 .
Kung Fu

Duilian mikst (pary mieszane) - 15-17 lat None - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy Final score 3z5 TD

Natalia ZAROD,

Mieszko PRZYGODA

1 8.083 8.083 -

UKS Kung Fu Tarnéw

sesja 3 1 grudnia 2024 09:30

Style p(’)}nocne - 18-39 lat mgzczyzni - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy Final score 3z5 TD

Jakub DZIECIELSKI
Shaolin Kung Fu - Szkota

1 Chinskich Sztuk Walki 8.617
Gdynia

Tymoteusz DARDA
2 Akademia Kungfu/Wushu 8.133 8.133 -
Warszawa

8.617 -

Krzysztof ROGALA DEFAULT -

zgtoszenie indywidualne

Style pétnocne - 18-39 Iat kobiety - Formy tradycyjne,
Style pétnocne - 40-59 lat kobiety - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy Final score 3z5 TD
Patrycja KOLASKA
1 Shaolin Kung Fu Beskidy 9.100 9.100 )
Beata ENGEL
2 Szkota Chinskich Sztuk ~ 9.050 9.050 -
Walki Shaolin Olsztyn
Hanna GWOZDZ
Legnicka Akademia _
3 Sportu Shaolin Wushu i 8.000 8.000
Kung Fu
4 7.597 7.897 0.30

HJD

HJD

HJD

HJD

HJD

HJD

HJA

HJA

HJA

HJA

HJA

HJA

T1

8.15

8.10

T

7.95

8.05

T1

8.00

T

8.20

T

8.15

7.50

T

9.20

9.05

8.40

7.80

T2

8.20

7.90

T2

7.75

7.85

T2

7.75

T2

8.05

T2

8.90

8.40

T2

8.99

9.05

8.00

7.99
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FunkyTool
T3 T4 T5
7.70 8.00 8.00
7.70 7.50 7.70
T3 T4 T5
8.00 7.65 8.00
7.90 7.75 7.80
T3 T4 T5
7.40 7.65 7.80
T3 T4 T5
8.00 8.00 8.40
T3 T4 T5
8.85 8.70 8.30
8.65 8.00 8.00
T3 T4 T5
9.10 9.00 9.20
8.99 9.20 9.05
8.00 8.00 8.00
8.20 7.90 7.00



Wyniki - Plansza 1

Lp Zawodnicy

Tatiana |
FABIJANSKA
Shaolin Kung Fu Beskidy

Style pé’mocne - 40-59 lat mezczyzni - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Arkadiusz PLOSKA
1 Akademia Kungfu/Wushu
Warszawa

Krzysztof LEGUTKO

2 Shaolin Kung Fu - Szkota
Chinskich Sztuk Walki
Gdynia

Tomasz KAPTUR

3 Legnicka Akademia
Sportu Shaolin Wushu i
Kung Fu

Ireneusz NOJEK
Legnicka Akademia
Sportu Shaolin Wushu i
Kung Fu

Formy z WiéCZﬂia - 18-39 lat mezczyzni - Formy tradycyjne,
Formy z wtdcznig - 40-59 lat mezczyzni - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Tomasz KAPTUR

1 Legnicka Akademia
Sportu Shaolin Wushu i
Kung Fu

Marek USZKUR
MKS Kung Fu Wieliczka

Konrad MASNICKI
UKS Fu Hok Kuen Ptock

Formy z wtdcznig - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Jolanta DRUKALA
ZKS Lampart Zabierzéw

Formy z kijem - 40-59 lat mezczyzni - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Mirostaw BASCIUK
1 Akademia Kung Fu Tygrys
i Zuraw

Grzegorz
2 RYCHLEWSKI
UKS Fu Hok Kuen Ptock

3 Andrzej ZAGORSKI
MKS Kung Fu Wieliczka

Marcin ZAROD
UKS Kung Fu Tarnéw

Formy z Kijem - 18-39 lat mezczyzni - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Karol BROMBLIK
MKS Kung Fu Wieliczka

tukasz MASLANKA
UKS Kung Fu Tarnéw

Jan MLYNARCZYK
3 Akademia Kung Fu Tygrys
i Zuraw

Jakub DZIECIELSKI
Shaolin Kung Fu - Szkota

1

Final score

Final score

7.783

7.050

3z5

3z5

7.783

8.150

DEFAULT -

Final score

8.533

8.517

8.400

Final score

8.833

Final score

8.383

8.200

7.967

3z5

8.533

8.517

8.400

3z5

8.833

3z5

8.383

8.200

7.967

DEFAULT -

Final score

9.050

9.000

8.897

8.767

3z5

9.050

9.000

8.897

8.767

TD

TD

0.10

TD

TD

TD

TD

HJD

HJD

1.00

HJD

HJD

HJD

HJD

HJA

HJA

HJA

HJA

HJA

HJA

T1

T

7.70

8.30

T

8.35

8.60

8.50

T1

8.80

T

8.35

8.20

7.90

T

9.05

8.90

8.80

8.65

T2

T2

7.90

8.05

T2

8.70

8.45

8.40

T2

8.95

T2

8.30

8.35

8.00

T2

9.10

9.00

8.99

8.99
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T3

T3

7.80

7.75

T3

8.45

8.35

7.85

T3

8.45

T3

8.65

8.15

8.00

T3

9.00

8.85

8.60

8.45

T4

T4

7.85

8.20

T4

8.80

8.65

8.75

T4

9.10

T4

8.50

8.20

8.50

T4

9.15

9.10

8.90

8.80

FunkyTool

T5

T5

7.70

8.20

5

8.45

8.50

8.30

T5

8.75

T5

8.30

8.20

7.60

5

8.95

9.10

9.00

8.85
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Lp Zawodnicy
Chinskich Sztuk Walki
Gdynia

Barttomiej JANICKI
UKS Fu Hok Kuen Ptock

o lgor LITWINSKI
MKS Kung Fu Wieliczka

Jakub RESZKA
7 Akademia Kung Fu Tygrys
i Zuraw

Final score

8.683

8.567

8.300

8.683

8.567

8.300

Formy z kijem - 18-39 Iat kobiety - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

4 Wiktoria DEBOSZ
MKS Kung Fu Wieliczka

Emilia
2 RYCHLEWSKA
UKS Fu Hok Kuen Ptock

Julia AUGUSTYN
UKS Kung Fu Tarnéw

Anastazja

4 KOTLINSKA
Akademia Kung Fu Tygrys
i Zuraw

Agata GODULA
Buski Klub Kung Fu Yantai

Amelia ORKISZ
Buski Klub Kung Fu Yantai

Bron diuga r6zna (inna) - 18-39 lat mezczyzni - Formy tradycyjne,
Bron dtuga rézna (inna) - 40-59 lat mezczyzni - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Karol BROMBLIK
MKS Kung Fu Wieliczka

Dariusz ROZMUS
ZKS Lampart Zabierzéw

Tomasz KAPTUR

3 Legnicka Akademia
Sportu Shaolin Wushu i
Kung Fu

Mirostaw BASCIUK
4 Akademia Kung Fu Tygrys
i Zuraw

Tymoteusz DARDA
5 Akademia Kungfu/Wushu
Warszawa

1

Bron diuga r6zna (inna) - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Wiktoria DEBOSZ
MKS Kung Fu Wieliczka

Aleksandra KALISZ
ZKS Lampart Zabierzéw

Karolina KMIECIK
Buski Klub Kung Fu Yantai

1

Final score

9.300

9.067

8.930

8.533

8.230

8.050

Final score

9.050

8.767

8.583

8.383

7.983

Final score

9.300

8.900

7.817

3z5

9.300

9.067

8.930

8.533

8.230

8.050

3z5

9.050

8.767

8.583

8.383

7.983

3z5

9.300

8.900

7.817

TD

TD

TD

TD

Duilian mezczyzni - 18-39 lat mezczyzni - Formy tradycyjne,

Duilian mezczyzni - 40-59 lat mezczyzni - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Karol BROMBLIK,
1 Igor LITWINSKI
MKS Kung Fu Wieliczka

Mirostaw BASCIUK,
2 Jakub RESZKA

Final score

8.897

8.633

3z5

8.897

8.633

TD

HJD

HJD

HJD

HJD

HJD

HJA

HJA

HJA

HJA

HJA

T1

8.75

8.70

8.35

T

9.20

9.15

8.90

8.50

8.05

8.30

T

8.90

8.70

8.50

8.30

8.10

T1

9.30

8.70

8.20

T

8.80

8.90

T2

8.95

8.30

8.25

T2

9.30

9.05

8.99

8.45

7.99

8.20

T2

9.10

8.99

8.49

8.45

8.25

T2

9.45

8.95

7.85

T2

8.99

8.45

XXVII Otwarty Puchar Polski Wushu
FunkyTool

T3

8.50

8.75

7.80

T3

9.30

9.10

9.15

8.55

8.49

7.80

T3

9.05

8.55

8.75

8.50

7.75

T3

9.15

9.00

7.65

T3

9.10

8.80

T4

8.30

8.70

8.40

T4

9.30

9.00

8.90

8.60

8.50

8.00

T4

9.00

8.80

8.50

8.20

7.90

T4

9.15

8.90

7.70

T4

8.80

8.60

T5

8.80

8.20

8.30

T5

9.40

9.05

8.90

8.55

8.15

7.95

5

9.20

8.80

8.75

8.40

7.95

T5

9.45

8.85

7.90

5

8.90

8.50



Wyniki - Plansza 1

Lp Zawodnicy

Akademia Kung Fu Tygrys
i Zuraw

Final score 3z5

Duilian kobiety - 40-59 Iat kobiety - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Izabela GROCHAL,
1 Dominika

ZAGORSKA

MKS Kung Fu Wieliczka

Duilian mikst (pary mieszane) - 18-39 lat None - Formy tradycyjne

Lp Zawodnicy

Karol BROMBLIK,
1 Wiktoria DEBOSZ
MKS Kung Fu Wieliczka

Filip PARAFINSKI,
2 Magda SKIBA
MKS Kung Fu Wieliczka

Anastazja
KOTLINSKA, Jan

3 MLYNARCZYK
Akademia Kung Fu Tygrys
i Zuraw

Agata GODULA, Wit
4 KLUSKIEWICZ
Buski Klub Kung Fu Yantai

Jolanta DRUKALA,
5 Dariusz ROZMUS
ZKS Lampart Zabierzéw

Final score 3z5

8.480 8.480

Final score 3z5

9.167 9.167

8.733 8.733

8.683 8.683

8.500 8.500

8.483 8.583

sesja 4 1 grudnia 2024 14:30

TD

TD

TD

0.10

HJD

HJD

HJD

HJA

HJA

HJA

T1

T

8.60

T1

9.10

8.80

8.60

8.50

8.70

T2

T2

8.49

T2

9.20

8.55

8.60

8.75

8.80

XXVII Otwarty Puchar Polski Wushu
FunkyTool

T3

T3

8.55

T3

9.15

8.60

8.75

8.55

8.50

T4

T4

8.20

T4

9.20

8.95

8.90

8.30

8.50

T5

5

8.40

T5

9.15

8.80

8.70

8.45

8.55
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